PAGE
3

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

1-й сессии

третьего созыва

№  1 - 6                                           с.Соузга                                              от 24.09.2013г

О постоянных комиссиях Совета депутатов

муниципального образования Соузгинское
сельское поселение третьего созыва
Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Соузгинское сельское поселение третьего созыва:
· Финансовая комиссия по экономике, собственности и бюджету

· Комиссия по социальным вопросам

· Комиссия по благоустройству, озеленению, градостроительства и земельным вопросам.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Соузгинского

сельского поселения:                              А.В.Федяев